
順番 工事番号等 工　事　名　等

1 産委13 森林経営管理に関する意向調査業務

令和3年度　第14回　入　札　　　

執行：令和3年8月23日



円

落札金額(税込) 1,881,000 円

産業課

落札者住所  岐阜県 岐阜市  六条江東２ー５ー６

落札業者名 岐阜県森林組合連合会

岐阜県森林組合連合会
1,710,000 1

（株）イビソク
2,200,000

順
位

大高理工（株）
1,900,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 3年度 000084

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第 産委１３ 号

予定価格（税込） 2,173,600 円

　　　　（税抜） 1,976,000 円

委託業務名 森林経営管理に関する意向調査業務

委 託 場 所 不破郡垂井町　梅谷　地内

委 託 期 間 令和 3年 8月23日 ～ 令和 4年 3月31日


